
APSTIPRINU 

Bērnu un jauniešu centrs „Laimīte” 

direktore A. Sarma                                                                                           

                                                                                                     Rīgā, 2015. gada  15. oktobrī 

   
 

   Mārtiņdienas   

KROKETS 2015    
 

                 NOLIKUMS 
 

I. Mērķis un uzdevumi      
 

1. Aktīva un lietderīga brīvā laika izmantošana bērnu un jauniešu vidū. 

 2. Mācīt spēlēt kroketu un apgūt šīs spēles noteikumus. 

 3. Noskaidrot labākos kroketa  spēlētājus. 
 

 II. Organizatori 
 

4. Bērnu un jauniešu centrs  “Laimīte” Reģionālais sporta centrs 

“Sarkandaugava”. 
 

III. Laiks un vieta 
 

5. 2015. gada  7. novembris  plkst. 12 
00

  Reģionālais sporta centrs 

“Sarkandaugava”, Sarkandaugavas iela 24, Rīga. 
 

IV. Dalībnieki 
 

    6. Rīgas pilsētas Interešu izglītības audzēkņi šādās vecuma grupās: 
Jaunākā 

grupa 
2004. g. dz. un jaunāki  

Vecākā 

grupa 
1999. - 2003. g. dzim.  

  
     V. Pieteikšanās 

 

 7. Sacensībām piesakās  līdz 7. novembrim plkst. 11 
00 

 RSC pie administratora vai 

 pa  tel./fax 67394607 
 

VI. Sacensību norise 
 

 8. Kroketa spēle notiek pēc LKF izstrādātajiem noteikumiem. 

  9. Pirms spēles tiek izlozēts ar kādas krāsas bumbiņu un nūju dalībnieks spēlēs. 

 10. Dalībnieka uzdevums ar pēc iespējas mazāku sitienu skaitu pārvietot savu  

 bumbu cauri noteikti izvietotai vārtiņu kombinācijai no starta līdz finiša stabiņam. 
 

VII. Apbalvošana 
 

11. Sacensību 1.- 3. vietu katrā grupā ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un balvām, 

tiek apbalvoti arī   dalībnieki ar interesantākajām Mārtiņdienas maskām! 

 

 

 

sporta organizators 

Spīķe 

29267694   


